## Dominica secunda post octa. epiphanie

alexader. **D**eum miser. et adhuc non acquisivi nec possedi nisi unum. **H** dixit: quia nodum erat satiat. **S** illi satiant qui nolunt aliquid de modo nisi deum. **U**n **J**oh. iij. dixit xps. Qui aut biberit ex aqua hac. scilicet terrenal subest. sicut iter. **J**o d' auaro potest dici thema. **E**cce leprosus. **T**ercio defectus lepre est. quia inficit cohabitantes. quia morbus est contagiosus. id est leprosi sepanant. **J**o signat peccatum luxurie. quia una persona luxuriosa inficit et corrumpit alias. quoniam una mala mulier vellet quod omnes essent tales. **J**o d' ribaldo. religioso. presbitero vel laico. **J**o d' meretrice secreta quoniam sustinet in vivo. **H**o. de illo qui infra annum. lxx. mulieres bonas fecit putanas. **Q**uestio est. sine peccato possint sustineri a rectoribus cohabitatum lupanaria. **R**ndet **A**ug. quod sic. d. Aufer meretrices de mundo. et totum turbabis libidibus. quod intelligit de lupanariis cohabitibus. **S**ecundo de lupanariis particularibus. qui non sunt in remedium sed in laqueum. **J**o precipit **A**um. v. cuilibet domino et rectori. **L**ocutus est dominus ad moysen. d. **P**recipe filiis israel ut efficiant de castris omnem leprosum. et qui semine fluit. pollutusque est super mortuum. tam masculum quam feminam efficit de castris. ne contaminent ea cum habitauerint vobiscum. **H**o. quod precipit separari tres conditiones personarum. scilicet leprosum et qui semine fluit et meretricem. et pollutum super mortuum. sicut sunt lenones. ruffiani. **O**es isti sunt efficiendi. xxiiij. q. iij. refecade. **A**ls rectores punient cum ipsis. xvij. q. iij. oes. ubi dicitur quod pari pena sunt puniendi facientes et consentientes. et prima allegata carum quoniam refecade sunt carnes putride et scabiola ouis a caul. ne seculi alie inficiantur et intereat. **Q**uarto defectus lepre est. quod consumit humidum radicale in quo consistit vita humana. scilicet in humido et calido. ut dicit philosophus. **S**ic in lapide lumine durat quod diu durat oleum quod paulatim consumit a lumine. sic lepra inuidie paulatim consumit humidum radicale. scilicet caritatem. in qua consistit vita gratie. inuidedo pro de honore. dignitate et officio. **J**o. j. **J**o. iij. **H**os scimus quoniam translati sumus de morte ad vitam. quoniam diligimus fratres. **Q**ui non diligit matrem in morte. **H**oc peccatum est valde magnum. in tantum quod solus peccatum est demonibus. **H**o est in eis superbia. put est ambitio honorum mundani. nec auaricia. nec luxuria. et sic de alijs. **S**ed inuidet nobis et tristat quod nos possidemus illas cathedras glorie quas ipsi amiserunt. hac sola de causa tristat nos ut cum ipsis danemur. **U**n sic xps de virtute caritatis dicit christianis. **I**n hoc cognoscet oes quod discipuli mei estis si dilectos habueritis ad inuicem. **J**oh. xij. **S**ic diabolus potest dicere. **I**n hoc cognoscet oes quod discipuli mei

estis si inuidiam habueritis ad inuicem. **D**e inuidia potest dici the. **E**cce leprosus. **Q**uinto defectus lepre est quod reddit anhelitum fetidum propter precipit de quo leprosus beat os veste et ceterum. **L**ent. xij. **J**o signat peccatum gula. **B**ulosus et nimia comestio vel comestione habet anhelitum fetidum. quia crudum super indigestum corrumpit. **S**i cibi dicitur precipit tres digestiones habet. prima in olla. secunda in ore masticando. tertia in stomacho. als corrumpit in ore. et generat multas infirmitates. non solum in corpore. sed etiam in anima. **H**o. quod ab adu vultus ad nos transfuerunt milie et quingenti anni. et gentes non comedebant carnes neque pisces. sed solum fructus. bibendo aquam. et cum isto vivebant longo tempore. **H**ogentis. xxx. annis. **H**o. vixit non gentis quingenta annis. **D**einde post diluuium quod destruxit fructus et aquas. gentes inceperunt comedere carnes et pisces. et bibere vinum. et gentes non comedebant nisi sel in die. scilicet in meridie. **T**unc fuerunt dies hominis. ccc. annorum. **B**en. viij. **D**einde tempore dicitur inceperunt cenare. et tunc diminuta est vita hominis. dies annorum nonorum in ipsis. lxx. anni. **E**t paulatim pluries in die comedendo minuit vita hominis. **J**o iuxta psalmum xpi. d. **A**ttendite ne generentur corda vestra crapula et ebrietate. **L**uc. xxij. **H**o. crapula secundum etymologiam. id est cruda epula. **D**icitur loquens de gulosus dicitur. **S**epulchrum patens est guttur eorum. ps. v. **J**o dicitur gulosus potest dici the. **E**cce leprosus. **S**exto defectus lepre est quod facit vocem rauam. id est signat peccatum ire. quoniam iracundus loquitur inordinate et rance et confuse. primo dicitur in rando et renegado. **H**o. h. pessimum viciu. id est scriptura sancta dicit. **D**ne maledicti erunt qui contempserint te. et condemnati erunt oes qui blasphemauerint te. **E**thob. xij. **H**o. tres modos bonos corrigendi viciu. primo prinet ad gentes ut corrigant filios. et nutriant bonos eos ne iurent. sed solum per aduerbia affirmet. **S**ecundo ut quilibet ponat sibi aliquam legem sic ille qui contempserunt iurabat ponebat in quadam bursa duos denarios per lynam. **T**ercio prinet ad dominos temporales siue rectores cohabitatum. facere ordinationes cum pena certate. **S**eptimo defectus lepre est quod debilitat membra corporis ad operandum. id est signat peccatum accidie quod debilitat membra. et aufert fortitudinem ad operandum opera spiritualia. **D**ic quod in sero ille qui nullum lucrum portat ad domum. iudicatur quod fuit ociosus. **S**ic in sero mortis ille qui non portat aliquid lucrum merito et bonorum operum spiritualium. sed per totum spiritum vite laborauerit in operibus mundanis. iudicatur ociosus a christo. **J**o mittit ad hospitale pauperum sed ad infernum. quia bonis temporalibus deperdit oes in